□ 個人住民税　課税（非課税）証明書

□ □ その他(委任状が必要です。)

権限 委任状

課税(非課税)証明書が必要な場合は使用目的に☑を付けてください。

 □ 公営住宅　□ 扶養認定　□ 金融機関　□ 健康保険　□ 介護保険　□ 年金手続き　□ 在留手続き
 □ 奨学金　□ 就学支援金　□ シルバーパス　□ 公費医療助成　□ 児童手当　□ 保育園　□ その他 (　　　　　　)

職員
記入
欄

本人
確認

運・パ・番・身・愛・在・特・外
公・経歴（Ｈ24.4.1～）・他

介保・年金・保護・他
学・社・診・ｷｬ・ｸﾚ・通・ｼﾙﾊﾞｰ
他

聴聞

生年月日 　　　　　年　　月　　日

フリガナ

□ 最新年度 　　通

□ 　　　　年度　　通

　　　　　年度

　　通
氏 名

生年月日 　　　　　年　　月　　日

◎ 窓口に来られた方以外の証明書が必要な場合

窓口に来られた方との関係 同世帯の親族
(現在、三鷹市に住民登録がある場合に限ります。)

フリガナ 課税(非課税)証明書 納税証明書

氏 名 □ 最新年度 　　通

□  　　　　年度　　通

　　　　　年度

　　通
生年月日 　　　　　年　　月　　日

フリガナ

□ 最新年度 　　通

□ 　　　　年度　　通

　　　　　年度

　　通
氏 名

※課税(非課税)証明書に記載される「所得・所得控除」は課税年度の前年のものです。

必要な証明書の賦課住所(1月1日の住所)が 上記の現住所と異なる場合は、こちらにも記入してください。

(賦課住所) 東京都三鷹市 丁目 番 号

・どなたの証明書が必要ですか？ 課税(非課税)証明書 納税証明書

□ 最新年度 　　通

□  　　　 年度　　通

　　　　　年度

　　通

□ 本人 【年度と必要数を記入してください。】 →

□ 本人以外 【下記に氏名等を記入してください。】 ↓

現住所

フリガナ 電話番号

氏 名
生年月日

◎ 窓口に来られた方

交付申請書
□ 個人住民税　納税証明書

（あて先）三鷹市長

   　　 年 　　 月　　　日 下記のとおり申請します。